
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/246/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 

50.560.691,06zł. z tego:  

1) bieżące w kwocie po zmianie 38.122.424,06 zł.  

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 12.438.267 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 

57.181.361,88zł. z tego:  

1) bieżące w kwocie po zmianie 38.816.873,21 zł.  

2) majątkowe w kwocie po zmianie 18.364.488,67 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. Dotychczasowy zapis zastępuje się następującym:  

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.620.670,82 zł., który będzie sfinansowany przychodami 

z wyemitowanych obligacji w kwocie 1.954.689,52 zł., pożyczek długoterminowych w kwocie 470.000 zł. 

kredytów długoterminowych w kwocie 3.071.667 zł. oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.124.314,30 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.757.981,30 zł z tytułu:  

a) pożyczek długoterminowych w kwocie 470.000 zł  

b) papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.092.000 zł.  

c) kredytów długoterminowych w kwocie 3.071.667 zł.  

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.124.314,30 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4643



§ 3. Dokonuje się zmian w § 3 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 

z dnia 28 grudnia 2011 roku. Dotychczasowy zapis zastępuje się następującym: „Ustala się limit zobowiązań 

z tytułu pożyczek długoterminowych w kwocie 470.000 zł., z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie 

3.071.667 zł. oraz z tytułu papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.954.689,52 zł. na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu.”  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku.  

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku.  

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku.  

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku.  

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Marton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4643


		2014-05-08T12:03:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




